
Savivaldybės privalės suformuoti mobilias komandas

Kaip skelbė Sveikatos apsaugos ministerija, vadovaujantis operacijų vadovo sprendimu,
kiekviena savivaldybė turi suformuoti bent vieną mobilią komandą iš savivaldybės
teritorijoje esančių sveikatos priežiūros įstaigų (tiek iš privačių, tiek iš valstybinių).
Komandą sudaryti privalo šeimos gydytas, bendrosios praktikos slaugytojas (ar
bendruomenės slaugytojas) ir slaugytojo padėjėjas.

Mobilios komandos pas koronavirusu sergančius ir rizikos grupei priklausančius (65 m. ir
vyresnius asmenis, nėščiąsias, lėtinėmis ligomis sergančiuosius) pacientus gali atvykti pagal
šeimos gydytojo arba pirmines ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas
teikiančio vidaus ligų gydytojo prašymą. Nustačius, jog pacientui reikalinga kontaktinė
konsultacija, mobilioji komanda į vietą turi atvykti paciento kreipimosi dieną.

Mobili komanda paslaugas teiks kasdien nuo 8 val. iki 20 val., kitu metu pacientai turėtų
kreiptis į greitąją medicinos pagalbą.
Su operacijų vadovo sprendimu galite susipažinti čia.

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/eafe3ea0242611eb8c97e01ffe050e1c

